АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           03.12.2021                           3184

____________                                                 №_________

Об отмене пункта 1 постановления администрации городского округа

 город Выкса Нижегородской области от 30 октября 2017 года № 3619

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых на базе многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг»

 Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

 1. Отменить пункт 1 постановления администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 30 октября 2017 года № 3619 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе

многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                           В.В. Кочетков